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Arh Pilih Darinka podsekretar & vodja oddelka Uprava RS za javna plačila Slovenija Darinka.Arh-Pilih@ujp.gov.si

Babnik Maruša projektni vodja HINT Slovenija MarusaBabnik@gmail.com

Bistricki Zoran svetovalec Programski atelje A&Z, d.o.o. Ljubljana Slovenija Zoran.Bistricki@dragonticketing.com

Bizjak Igor vodja infrastrukturnega centra Urbanistični inštitut RS Slovenija Igor.Bizjak@uirs.si

Blažina Igor pomočnik glavnega direktorja za razvoj Postojnska jama Slovenija Igor.Blazina@Postojnska-jama.si

Bobek Samo profesor & dekan Univerza v Mariboru Ekonomsko-poslovna fakulteta Slovenija Samo.Bobek@uni-mb.si

Bušljeta Nataša podsekretarka Urad vlade za komuniciranje Slovenija Natasa.Busljeta@gov.si

Damjan Maruška vodja, Sektor za politike informacijske družbe
Direktorat za informacijsko družbo, Ministrstvo za visoko 

šolstvo, znanost in tehnologijo
Slovenija Maruska.Damjan@gov.si

Djurica Dragana ekonomska svetnica Veleposlaništvo Republike Srbije Srbija ambasada@ambasadasrbije.si

Drofenik Jožef veleposlanik, namestnik generalnega direktorja
Direktorat za gospodarsko diplomacijo in razvojno 

sodelovanje, Ministrstvo za zunanje zadeve RS
Slovenija Jozef.Drofenik@gov.si

Gole Rupert župan Občina Šentrupert Slovenija Rupert.Gole@Sentrupert.si

Gričar Jože zaslužni profesor Univerza v Mariboru Slovenija Gricar@fov.uni-mb.si

Habernik Damijan namestnik trgovinskega svetnika Avstrijsko veleposlaništvo, Gospodarski oddelek Ljubljana Avstrija Damijan.Habernik@AustrianTrade.org

Ivančič Vasja profesor Šolski center Slovenske Konjice-Zreče Slovenija Vasja.Ivancic1@gmail.com

Jančič Margarita sekretarka Ministrstvo za okolje in prostor Slovenija Margarita.Jancic@gov.si

Jere Lazanski Tadeja prodekanja za mednarodno sodelovanje University of Primorska Slovenija Tadeja.Lazanski@upr.si

Kegl Aleš marketing officer Avstrijsko veleposlaništvo, Gospodarski oddelek Ljubljana Slovenija Ales.Kegl@advantageaustria.org

Kljajić Borštnar Mirjana prodekanja za raziskovalno dejavnost Univerza v Mariboru, Fakulteta za organizacijske vede Slovenija Mirjana.Kljajic@fov.uni-mb.si

Kordiš Tomaž direktor Gospodarska zbornica Dolenjske in Bele krajine Slovenija Tomaz.Kordis@GZDBk.si

Kovačič Iztok višji svetovalec za okolje in prostor Občina Šentrupert Slovenija Iztok.Kovacic@Sentrupert.si

Malešič Ana raziskovalka Univerza v Mariboru, Fakulteta za organizacijske vede Slovenija Ana.Malesic@fov.uni-mb.si

Mihelič Aleš vodja Sektorja za tehnologijo
Direktorat za znanost in tehnologijo, Ministrstvo za visoko 

šolstvo, znanost in tehnologijo Republike Slovenije
Slovenija Ales.Mihelic@gov.si

Mihelič Breda direktor Urbanistični inštitut Republike Slovenije Slovenija Breda.Mihelic@uirs.si

Miklič Milek Damjana direktorica Univerzitetno in raziskovalno središče Novo mesto Slovenija Damjana.Miklic-Milek@unm.si

Morato Sara vodja službe trženja Luka Koper d.d. Slovenija Sara.Morato@luka-kp.si

Muhič Polona vodja projekta Gospodarska zbornica Dolenjske in Bele krajine Slovenija Polona.Muhic@gzdbk.si

Murkovič Žigart Darja direktorica, Sektor za informatiko Pošta Slovenije Slovenija Darja.Murkovic@Posta.si

Novinec Nino javna uprava SAP Adriatic Slovenija Nino.Novinec@SAP.com

Oravcová Marianna veleposlanica Veleposlaništvo Republike Slovaške Slovaška emb.ljubljana@mzv.sk

Pešl Tadej vodja informatike Mestna občina Maribor Slovenija Tadej.Pesl@maribor.si

Pucihar Andreja prodekanja za mednarodno dejavnost Univerza v Mariboru, Fakulteta za organizacijske vede Slovenija Andreja.Pucihar@fov.uni-mb.si

Radovan Dalibor Vodja razvojnega sektorja Geodetski inštitut Slovenije Slovenija Dalibor.Radovan@gis.si

Rogelj Matej namestnik direktorja GZS-CEMP Slovenija

Sendi Richard znanstveni svetnik Urbanistični inštitut Republike Slovenije Slovenija Richard.Sendi@uirs.si

Šalamon Stanko direktor Zavod Tehnološka mreža ICT Slovenija Stanko.Salamon@eurocon.si

Tanko Darko projektni vodja LUZ, d.d. Slovenija Darko.Tanko@luz.si

Umek Venturini Andreja
sekretarka & nacionalna kontaktna oseba za program IST 

Evropske unije

Sektor za evropske zadeve s področja znanosti, Ministrstvo 

za visoko šolstvo, znanost in tehnologijo RS, Direktorat za 

znanost

Slovenija Andreja.Umek@gov.si

Usenik Janez profesor Univerza v Mariboru Slovenija Janez.Usenik@uni-mb.si
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Várvölgyi Timea ekonomska svetnica Veleposlaništvo Republike Madžarske Ljubljana Madžarska mission.lju@kum.hu

Vavpotič Simon vodja projektov ZZI d.o.o. Slovenija Simon.Vavpotic@zzi.si

Vrhovec Igor svetovalec MSP GZS Zbornica osrednjeslovenske regije Slovenija Igor.Vrhovec@gzs.si

Zorko Igor direktor ZZI d.o.o. Slovenija Igor.Zorko@zzi.si

Žepič Franc
sekretar & koordinator, Prednostno področje Strategije EU 

za Podonavsko regijo št. 1b
Ministrstvo za promet RS Slovenija Franc.Zepic@gov.si

Žnidarko Mito - Predstavništvo Evropske komisije v Sloveniji Slovenija Mito.Znidarko@ec.europa.eu

Žužek Nemec Alenka sekretarka
Direktorat za e-upravo in upravne procese, Ministrstvo za 

javno upravo RS
Slovenija Alenka.Zuzek@gov.si
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